
Qualify Practice A Document No: 14-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

* 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 5 49.826

15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 6 0.110 49.936

13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 6 0.169 50.105

10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC 6 0.081 50.186

29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 5 0.007 50.193

50 羽柴　翔 Ash TONYKART 6 0.379 50.572

21 纐纈　英和 Ash SWF 6 0.012 50.584

18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT SWF 6 0.049 50.633

17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC 6 0.085 50.718

6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING 6 0.031 50.749

61 加藤　達彦 Ash TONYKART 5 0.033 50.782

7 玉橋　陸斗 TKC SWF 6 0.152 50.934

23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 6 0.022 50.956

71 北野　雄丈 堺レーシング birelART 6 0.087 51.043

44 泉　晴信 team Farina 6 0.008 51.051

88 吉田　和晃 WEST RS CRG 6 0.287 51.338

55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 6 0.253 51.591

4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF 6 0.553 52.144

* 1 厳重注意

START TIME: 10:01 FINISH TIME: 10:06

Best Lap No.1
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R15 / 危険行為

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Stwerd         : 0:49.826 森川　貴光

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.2



Qualify Practice B Document No: 16-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

22 野村　勇斗 Ash EXPRIT 6 49.808

3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 6 0.075 49.883

38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 6 0.039 49.922

87 松下　昌揮 T.ｵｵｷﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 5 0.050 49.972

41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 6 0.077 50.049

31 尾上　怜 堺レーシング birel 6 0.012 50.061

48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 6 0.010 50.071

19 居附　明利 Ash birel 5 0.006 50.077

11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.015 50.092

51 久富　圭 Club Labo TONYKART 6 0.076 50.168

43 中原　蓮人 SKC TONYKART 6 0.153 50.321

40 大槻　直 T.ぶるーと birel 6 0.088 50.409

27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 6 0.056 50.465

79 鮫田　壱作 UNION RT KOSMIC 6 0.112 50.577

24 藤井　一弥 Ash TONYKART 6 0.002 50.579

8 渡瀬　稜太 TKC SWF 6 0.131 50.710

5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 6 0.028 50.738

47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 4 0.533 51.271

START TIME: 10:13 FINISH TIME: 10:18

Best Lap No.22
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Announcement

No.

Stwerd         : 0:49.808 野村　勇斗

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.2



Qualifying Practice Document No: 26-01 OFFICIAL

Results総合

No. Driver Team Chassis Laps Gap Best Lap TT Series Group

22 野村　勇斗 Ash EXPRIT 6 - 49.808 2 A

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 5 0.018 49.826 1 B

3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 6 0.057 49.883 2 A

38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 6 0.039 49.922 2 B

15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 6 0.014 49.936 1 A

87 松下　昌揮 T.ｵｵｷﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 5 0.036 49.972 2 B

41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 6 0.077 50.049 2 A

31 尾上　怜 堺レーシング birel 6 0.012 50.061 2 B

48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 6 0.010 50.071 2 A

19 居附　明利 Ash birel 5 0.006 50.077 2 B

11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.015 50.092 2 A

13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 6 0.013 50.105 1 B

51 久富　圭 Club Labo TONYKART 6 0.063 50.168 2 A

10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC 6 0.018 50.186 1 B

29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 5 0.007 50.193 1 A

43 中原　蓮人 SKC TONYKART 6 0.128 50.321 2 B

40 大槻　直 T.ぶるーと birel 6 0.088 50.409 2 A

27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 6 0.056 50.465 2 B

50 羽柴　翔 Ash TONYKART 6 0.107 50.572 1 A

79 鮫田　壱作 UNION RT KOSMIC 6 0.005 50.577 2 B

24 藤井　一弥 Ash TONYKART 6 0.002 50.579 2 A

21 纐纈　英和 Ash SWF 6 0.005 50.584 1 B

18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT SWF 6 0.049 50.633 1 A

8 渡瀬　稜太 TKC SWF 6 0.077 50.710 2 B

17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC 6 0.008 50.718 1 A

5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 6 0.020 50.738 2 B

6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING 6 0.011 50.749 1 A

61 加藤　達彦 Ash TONYKART 5 0.033 50.782 1 B

7 玉橋　陸斗 TKC SWF 6 0.152 50.934 1 A

23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 6 0.022 50.956 1 B

71 北野　雄丈 堺レーシング birelART 6 0.087 51.043 1 A

44 泉　晴信 team Farina 6 0.008 51.051 1 B

47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 4 0.220 51.271 2 A

88 吉田　和晃 WEST RS CRG 6 0.067 51.338 1 B

55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 6 0.253 51.591 1 A

4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF 6 0.553 52.144 1 B

Gap Between Series: 100.04%

Best Lap No.22
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:49.808 野村　勇斗

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.2



Qualifing Heat A Document No: 30-01

Results

No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 10 8:29.906 49.970

2 11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 10 8:30.071 0.165 0.165 50.223

3 3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 10 8:30.536 0.465 0.63 50.285

4 22 野村　勇斗 Ash EXPRIT 10 8:30.581 0.045 0.675 50.275

5 51 久富　圭 Club Labo TONYKART 10 8:30.907 0.326 1.001 50.322

6 29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 10 8:31.422 0.515 1.516 50.387

7 41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 10 8:32.306 0.884 2.4 50.324

8 48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 10 8:32.626 0.320 2.72 50.404

9 6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING 10 8:34.845 2.219 4.939 50.643

10 50 羽柴　翔 Ash TONYKART 10 8:35.181 0.336 5.275 50.543

11 18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT SWF 10 8:36.848 1.667 6.942 50.810

12 *4 40 大槻　直 T.ぶるーと birel 10 8:37.819 0.971 7.913 50.282

13 47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 10 8:39.846 2.027 9.94 50.922

14 *2 17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC 10 8:45.288 3.041 15.382 50.950

15 55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 9 7:48.610 1 Lap 1 Lap 50.956

16 *3 24 藤井　一弥 Ash TONYKART 10 8:42.247 2.401 12.341 51.135

17 *1 7 玉橋　陸斗 TKC SWF 9 8:47.428 58.818 1 Lap 51.319

18 71 北野　雄丈 堺レーシング birelART 6 5:12.303 3 周回数 4 周回数 50.598

*1 7 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*2 17 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*3 24 2ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*4 40 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

START TIME: 12:00 FINISH TIME: 12:08

Best Lap No.15

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ
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Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

Stwerd: 0:49.970 新海　僚真

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.2



Qualifing Heat B Document No: 31-01

Results

No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 10 8:25.862 50.299

2 ▲ 2 87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 10 8:26.586 0.724 0.724 50.219

3 ▲ 5 19 居附　明利 Ash birel 10 8:27.703 1.117 1.841 50.154

4 13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 10 8:27.782 0.079 1.92 50.079

5 ▼ 2 38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 10 8:28.789 1.007 2.927 50.058

6 10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC 10 8:29.042 0.253 3.18 49.971

7 ▲ 4 43 中原　蓮人 SKC TONYKART 10 8:29.217 0.175 3.355 50.142

8 ▲ 6 79 鮫田　壱作 UNION RT KOSMIC 10 8:30.384 1.167 4.522 50.335

9 ▼ 3 31 尾上　怜 堺レーシング birel 10 8:30.919 0.535 5.057 50.405

10 21 纐纈　英和 Ash SWF 10 8:33.825 2.906 7.963 50.526

11 23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 10 8:34.019 0.194 8.157 50.434

12 ▲ 1 27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 10 8:35.883 1.864 10.021 50.916

13 61 加藤　達彦 Ash TONYKART 10 8:36.052 0.169 10.19 50.844

14 ▲ 2 8 渡瀬　稜太 TKC SWF 10 8:37.501 1.449 11.639 51.116

15 ▲ 2 5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 10 8:38.356 0.855 12.494 50.999

16 88 吉田　和晃 WEST RS CRG 10 8:38.485 0.129 12.623 50.828

17 44 泉　晴信 team Farina 10 8:42.199 3.714 16.337 51.495

18 4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF 3 2:45.469 7 周回数 DNF 53.815

START TIME: 12:14 FINISH TIME: 12:22

Best Lap No.10

No.
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Announcement

Stwerd: 0:49.971 大石　雄太

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.2



Qualifying Heats Document No :

Results
SS

32-01 OFFICIAL

2017/4/16   12:37
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No. Driver Team Chassis Points Group

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC B

15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF A

87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART B

11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART A

19 居附　明利 Ash birel B

3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC A

13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART B

22 野村　勇斗 Ash EXPRIT A

38 松下　海斗 T.HIRANO birelART B

51 久富　圭 Club Labo TONYKART A

10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC B

29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART A

43 中原　蓮人 SKC TONYKART B

41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC A

79 鮫田　壱作 UNION RT KOSMIC B

48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART A

31 尾上　怜 堺レーシング birel B

6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING A

21 纐纈　英和 Ash SWF B

50 羽柴　翔 Ash TONYKART A

23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART B

18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT SWF A

27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG B

40 大槻　直 T.ぶるーと birel A

61 加藤　達彦 Ash TONYKART B

47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART A

8 渡瀬　稜太 TKC SWF B

17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC A

Not Qualified
5 岩崎　有矢斗 TKC SWF B

55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC A

88 吉田　和晃 WEST RS CRG B

24 藤井　一弥 Ash TONYKART A

44 泉　晴信 team Farina B

7 玉橋　陸斗 TKC SWF A

4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF B

71 北野　雄丈 堺レーシング birelART A
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※同ポイントの場合は、公式通知No.より、タイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         :

Announcement



Second Chance Document No: 34-01

Results

No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 7 6:05.083 51.623

2 ▲ 1 88 吉田　和晃 WEST RS CRG 7 6:05.172 0.089 0.089 51.464

3 ▲ 1 24 藤井　一弥 Ash TONYKART 7 6:05.294 0.122 0.211 51.384

4 ▼ 2 55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 7 6:05.679 0.385 0.596 51.571

5 = 44 泉　晴信 team Farina 7 6:05.978 0.299 0.895 51.502

6 = 7 玉橋　陸斗 TKC SWF 6 6:23.368 1 Lap 1 Lap 51.532

Not Qualified

7 = *1 4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF 6 6:42.387 19.019 1 Lap 52.808

8 = *2 71 北野　雄丈 堺レーシング birelART 0:01.300 6 周回数 DNF

*1 4 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 10秒 加算

*2 71 警告

START TIME: 13:02 FINISH TIME: 13:08

Best Lap No.24

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ
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Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R15 / 危険行為  R19　/ ドライバーモラル

Stwerd: 0:51.384 藤井　一弥

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.2



Final Document No: 48-01

Results

No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 7 22 野村　勇斗 Ash EXPRIT 16 13:38.158 50.422

2 ▲ 1 87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 16 13:38.252 0.094 0.094 50.343

3 ▼ 2 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 16 13:38.358 0.106 0.2 50.384

4 ▲ 3 13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 16 13:38.475 0.117 0.317 50.398

5 = 19 居附　明利 Ash birel 16 13:38.655 0.180 0.497 50.389

6 ▲ 9 79 鮫田　壱作 UNION RT KOSMIC 16 13:38.972 0.317 0.814 50.449

7 ▲ 2 38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 16 13:39.113 0.141 0.955 50.333

8 ▲ 9 31 尾上　怜 堺レーシング birel 16 13:39.615 0.502 1.457 50.545

9 ▲ 12 23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 16 13:40.270 0.655 2.112 50.582

10 ▲ 3 43 中原　蓮人 SKC TONYKART 16 13:41.462 1.192 3.304 50.622

11 ▲ 1 29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 16 13:42.837 1.375 4.679 50.676

12 ▲ 4 48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 16 13:42.967 0.130 4.809 50.556

13 ▲ 1 41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 16 13:43.031 0.064 4.873 50.464

14 ▼ 3 10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC 16 13:43.230 0.199 5.072 50.372

15 ▲ 5 50 羽柴　翔 Ash TONYKART 16 13:44.704 1.474 6.546 50.666

16 ▲ 3 21 纐纈　英和 Ash SWF 16 13:46.535 1.831 8.377 50.613

17 ▲ 7 40 大槻　直 T.ぶるーと birel 16 13:46.719 0.184 8.561 50.508

18 = 6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING 16 13:46.905 0.186 8.747 50.849

19 ▲ 6 61 加藤　達彦 Ash TONYKART 16 13:48.792 1.887 10.634 50.864

20 ▲ 2 18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT SWF 16 13:49.612 0.820 11.454 50.811

21 ▲ 2 27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 16 13:49.695 0.083 11.537 50.744

22 ▲ 6 17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC 16 13:49.743 0.048 11.585 50.844

23 ▲ 8 24 藤井　一弥 Ash TONYKART 16 13:50.030 0.287 11.872 50.935

24 ▲ 3 8 渡瀬　稜太 TKC SWF 16 13:50.416 0.386 12.258 50.970

25 ▲ 5 88 吉田　和晃 WEST RS CRG 16 13:50.765 0.349 12.607 51.039

26 ▲ 3 5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 16 13:51.538 0.773 13.38 51.063

27 ▼ 1 47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 16 13:51.941 0.403 13.783 51.104

28 ▼ 24 11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 16 13:54.546 2.605 16.388 50.137

29 ▲ 5 7 玉橋　陸斗 TKC SWF 16 13:54.937 0.391 16.779 51.118

30 ▲ 2 55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 16 13:55.317 0.380 17.159 51.149

31 ▲ 2 44 泉　晴信 team Farina 16 13:55.427 0.110 17.269 51.342

32 ▼ 26 3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 16 14:04.051 8.624 25.893 50.174

33 ▼ 23 *1 51 久富　圭 Club Labo TONYKART 16 14:11.797 7.746 33.639 50.404

34 ▼ 32 *2 15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 14 11:55.010 2 周回数 2 周回数 50.094

*1 51 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*2 15 10ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 15:28 FINISH TIME: 15:42

Best Lap No.15

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

SS
OFFICIAL
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Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R13 / ﾌﾟｯｼｭｱｳﾄ(幅寄せ)

Stwerd: 0:50.094 新海　僚真

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.2

正式


